Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СОБИНКИ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от ..2023г. №/

г.Собинка

	Об исполнении бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год

       Рассмотрев представленный администрацией города отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год», заключение Счетной палаты администрации Владимирской области, руководствуясь статьей 35 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Собинка», утвержденного решением Совета народных депутатов города Собинки от 28.05.2014 г. № 40/5(в редакции решения от 19.08.2020г. №55/9, от 15.12.2021г. №97/16), Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год

· по доходам в сумме: 266406,52021 тыс. руб.;

· по расходам в сумме: 298024,31203 тыс. руб.;
с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 31617,79182 тыс.руб.  и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. расходов бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. расходов бюджета муниципального образования город Собинка за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Собинка на 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Собинка в газете «Голос Собинки» и обнародовать его путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Собинки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Голос Собинки».
Председатель Совета народных

                    Глава города

депутатов
города   Собинки

 К.Д.Федоров

                                 Е.Г.Карпова